第39回札幌テクノロジーフォーラム

記

日 時 ：2025年7月4日（金） 18：45～20：45

会場 ：現地開催のみ（札幌国際ビル8F 国際ホール）

会 費 ：500円 (事前参加登録はありません。会場に直接お越しください。）

テーマ：「Hey brother

今日の話は 頭と腹だ(原田)！」
18:45~
【製品紹介】 ゲルべ・ジャパン 様

19:00~19:05
【開会のご挨拶】

 華岡青洲記念病院 理事・放射線技術部長 山口 隆義 先生

19:05～19:50

【講演1】 座長 手稲渓仁会病院 診療技術部 板谷 春佑 先生

『見レバーわかる！肝CTのすべて
～ Is there a future for R.T ?～』
札幌医科大学附属病院 放射線部 原田 耕平 先生

19:55～20:40

【講演2】 座長 北海道大学医学部附属病院 放射線部 ⽯坂 欣也 先生

『もうブレないインだ！
～人助けから発展する放射線技師像～』

日本医療大学 保健医療学部 診療放射線学科 原田 邦明 先生

謹啓
先生方には時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さてこの度、下記のとおり
「第39回札幌テクノロジーフォーラム」を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご視聴頂けましたら幸いです。

敬具
代表世話人

華岡青洲記念病院 理事・放射線技術部長 山口 隆義

【本会は以下の機構に認定されております】
・日本X線CT専門技師認定機構・日本救急撮影技師認定機構
・日本大腸CT専門技師認定機構・日本磁気共鳴技術者認定機構

共催：札幌テクノロジーフォーラム, ゲルべ・ジャパン株式会社

会場案内

第39回札幌テクノロジーフォーラム

	スライド 1
	スライド 2